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РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов (постановлений)
Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского сельского поселения

 Алькеевского муниципального района Республики Татарстан 

                                                                            по состоянию на 01.01.2021 год
	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Источник и дата официального опубликования (обнародования)
	Отметка

о проведении антикоррупционной экспертизы
	Отметка

о направлении

в регистр
	Примечания

	2011 год
	
	

	 1
	29.01.

2011
	10
	Об участии в осуществлении государственных полномочий по совершению нотариальных действий
	На информационном стенде СП
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	2
	24.02.

2011
	16
	Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих  Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан


	На информационном стенде СП
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	Действующее



	2012 год
	
	

	 1
	10.05.

2012
	73
	О подготовке Генерального плана
	На информационном стенде СП
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	 2
	26.05.

2012
	80а
	О разработке правил землепользования и застройки Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
	На информационном стенде СП
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	                                                                                                               2013 год

	1
	30.07.2013
	15
	Об утверждении схем прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	На информационном стенде СП
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	2
	08.10.

2013
	19
	О Правилах содержания мест погребения на территории Чувашско-Бурнаевского  сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
	На информационном стенде СП
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	Действующее, внесено изменение постановлением ИК Чувашско-Бурнаевского СП от 27.08.2020 №12

	3
	08.10.

2013
	20
	Об утверждении Положения о специалисте по информационной безопасности
	На информационном стенде СП
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	4
	08.10.

2013
	21
	О Политике Информационной Безопасности Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского  сельского поселения Алькеевского муниципального района
	На информационном стенде СП
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	Действующее



	                                                                                                                             2014 год

	1
	04.02.2014
	5
	Об   определении   мест   для проведения   собраний, митингов, демонстраций,    шествий    и пикетирований на  территории Чувашско-Бурнаевского сельского поселения  
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	2
	28.02.2014
	9
	Об утверждении Порядка выявления, учета, перемещения, хранения, утилизации брошенных, бесхозяйных транспортных средств на территории Чувашско-Бурнаевского сельского поселения
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	3
	10.04.2014
	20
	Об установлении норм предельной наполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	4
	05.11.2014
	29
	Об утверждении перечня конкретных должностей муниципальной службы в   Исполнительном комитете Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 


	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	                                                                                                                       2015 год

	1
	08.05.2015
	16.1
	Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Чувашско-Бурнаевского сельского поселения»


	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	2
	10.12.2015
	19
	Об утверждении Реестра улиц муниципального образования «Чувашско-Бурнаевское сельское поселение» Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд


	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	                                                                                                                    2016 год

	1
	21.02.2016
	5
	Об установлении профилактики пожаров членами добровольной пожарной охраны
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	2
	21.02.2016
	6
	О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Чувашско-Бурнаевского сельского поселения.
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	3
	23.03.2016
	10
	Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адреса объекту недвижимости на территории Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского  муниципального района Республики Татарстан
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	4
	15.07.2016
	18
	Об утверждении Положенияо порядке обращений граждан по фактам коррупционной направленности в муниципальном образовании «Чувашско-Бурнаевское  сельское поселение» Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	5
	15.07.2016
	16
	Об утверждении порядка разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг исполнительным комитетом Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района  Республики Татарстан 

	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	Действующее. Внесено изменение Постановлением №  4 от 01.02.2019 г

	6
	19.09.2016
	24
	Об утверждении места первичного сбора, а также ответственных лиц за организацию сбора отработанных ртутьсодержащих ламп.

	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	

	                                                                                                                            2017 год

	1
	25.01.2017
	1
	Об утверждении Положения « Об организации осуществлении первичного  воинского учета граждан  на территории Чувашско-Бурнаевского сельского поселения
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	2
	25.01.2017
	2
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	направлен
	действующее

	3
	27.03.2017
	10
	О разработке местных нормативов градостроительного проектирования Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района  Республики Татарстан 
 
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	4
	15.04.2017
	11
	Об утверждении программы комплексного развития системы транспортной инфраструктуры Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан до 2030 года
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	   направлен
	действующее

	5
	28.05.2017
	12
	О программе «Благоустройство мест захоронения на территории  Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района  на 2017-2019 гг
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/. Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	направлен
	действующее

	6
	30.05.

2017
	13
	О создании попечительского совета по вопросам погребения и похоронного дела
	http://alkeevskiy.
tatarstan.ru/.
Информационный стенд
	  Антикор руппционная экспертиза проведена - 
	направлен
	действующее

	7
	26.07.

2017
	17
	Постановление «Об определении специально отведенных 
мест и перечня помещений для проведения 
встреч депутатов с избирателями в муниципальном 
образовании «Чувашско-Бурнаевское сельское 
поселение» Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан
	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	8
	23.10.

2017
	20
	Постановление «Об утверждении регламента летнего и зимнего содержания автомобильных дорог в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении Алькеевского муниципального района Республики Татарстан» 
	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	9
	21.11.

2017
	21
	Постановление  «Об определении мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий» 


	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	10
	21.11.

2017
	22
	Постановление  «О создании Координационного Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства в Чувашско-Бурнаевском   сельском поселении Алькеевского муниципального  района  Республики Татарстан».
	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	                                                                                                                            2018 год

	1
	25.04.2018
	7
	Об утверждении Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении Алькеевского  муниципального района Республики Татарстан 2018- 2020 годы


	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	2
	24.08.2018
	11
	Об утверждении Положения о старостах в сельских населенных пунктах Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан.
	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	3
	24.08.2018
	12
	Об утверждении муниципальной программы по использованию и охране земель на территории Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района  на 2018-2020 годы


	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	4
	30.11.

2018
	26
	О порядке сбора средств самообложения граждан по Чувашско-Бурнаевскому сельскому поселению Алькеевского муниципального района РТ
	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	                                                                                                                            2019 год

	1
	01.02.2019
	4
	      О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского  сельского поселения Алькеевского муниципального района от 15.07.2016 г. №  24 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг исполнительным комитетом Чувашско-Бурнаевского  сельского поселения Алькеевского муниципального района  Республики Татарстан»


	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	2
	01.02.2019
	5
	Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг


	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	Действующее, внесено изменение постановлением № 23 от 07.06.2019, постановлением №8 от 13.04.2020

	3
	20.03.2019
	14
	Об утверждении Порядка о раскрытии информации 

о собственности Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района
	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	4
	07.06.2019
	23
	О внесении изменений  в Постановление исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района РТ № 4 от 01.02.2019  года  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»                   


	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	2020 год

	1
	31.01.

2020
	2
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении Алькеевского муниципального района Республики Татарстан 


	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	2
	13.04.2020
	7
	О внесении изменении в постановление Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 25.01.2017 г № 1 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории поселения Чувашско-Бурнаевского сельского поселения» 


	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	3
	13.04.2020
	8
	О внесении изменений в Постановление  Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 01.02.2019 г 

№ 4 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	4
	21.05.2020
	10
	Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района в 2020 году
	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	5
	22.05.2020
	11
	Об утверждении  Перечня налоговых расходов Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
	Сайт http://alkeevskiy.

tatarstan.ru/.

Информационный стенд
	Антикорруп-ионная экспертиза проведена
	направлено
	действующее

	6
	27.08.2020
	12
	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 08.10.2013 г. № 19 «О Правилах содержания мест погребения на территории Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан»
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